МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2022 года                                                                                                             № 35

«О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское шестого созыва

Бреус Галины Леонидовны»

Рассмотрев поступившие заявления депутата Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское шестого созыва Бреус Галины

Леонидовны с просьбой досрочно прекратить полномочия депутата Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское шестого созыва в связи с

отставкой по собственному желанию, не отозванное до момента принятия настоящего

решения, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское,

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования  города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское шестого созыва Бреус Галины

Леонидовны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета МО Кронверкское                                            Ю.Ю. Шутова